

Seidenfaden Design Copenhagen ApS

CVR-nr. 26 66 61 39

Årsrapport for 2012

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2013

Jonas Sverdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seidenfaden Design Copenhagen ApS
Kattegatvej 53
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 66 61 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juni 2002
Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars Halgren
Jonas Sverdrup-Jensen
Troels Parslov Seidenfaden

Direktion

Troels Parslov Seidenfaden
Jonas Sverdrup-Jensen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive koncept-, design- og udviklingsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 451.037, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 2.925.137.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.711.862	3.653
Personaleomkostninger	1	<u>-1.473.974</u>	<u>-1.588</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.237.888	2.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.890.624</u>	<u>-2.175</u>
Resultat før finansielle poster		1.347.264	-110
Finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger		<u>-746.588</u>	<u>-481</u>
Resultat før skat		600.680	-591
Skat af årets resultat	2	<u>-149.643</u>	<u>133</u>
Årets resultat		<u><u>451.037</u></u>	<u><u>-458</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		30.000	0
Overført resultat		<u>421.037</u>	<u>-458</u>
		<u><u>451.037</u></u>	<u><u>-458</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Udviklingsprojekter		4.990.840	4.527
Immaterielle anlægsaktiver	3	4.990.840	4.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.735	9
Toolings mv.		960.569	1.074
Materielle anlægsaktiver	4	1.083.304	1.083
Anlægsaktiver i alt		6.074.144	5.610
Handelsvarer		96.207	167
Forudbetaling for varer		2.227.047	2.394
Varebeholdninger		2.323.254	2.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.217.410	2.735
Andre tilgodehavender		37.824	38
Udskudt skatteaktiv		0	136
Selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		96.200	85
Tilgodehavender		2.351.434	3.002
Likvide beholdninger		1.172.710	240
Omsætningsaktiver i alt		5.847.398	5.803
Aktiver i alt		11.921.542	11.413

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
Selskabskapital		187.500	188
Overført resultat		2.707.637	2.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital	5	2.925.137	2.475
Hensættelse til udskudt skat		13.638	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.638	0
Kreditinstitutter		6.389.751	5.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.882.743	1.710
Anden gæld		710.273	1.937
Kortfristede gældsforpligtelser		8.982.767	8.938
Gældsforpligtelser i alt		8.982.767	8.938
Passiver i alt		11.921.542	11.413
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.682.275	3.689
Pensionsforsikringer	295.952	307
Andre omkostninger til social sikring	87.554	71
Andre personaleomkostninger	<u>113.130</u>	<u>64</u>
	4.178.911	4.131
Overført til udviklingsprojekter	<u>-2.704.937</u>	<u>-2.543</u>
	<u>1.473.974</u>	<u>1.588</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>149.643</u>	<u>-133</u>
	<u>149.643</u>	<u>-133</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2012	9.872.294
Tilgang i årets løb	2.704.937
Afgang i årets løb	<u>-3.116.900</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>9.460.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	5.345.887
Årets afskrivninger	2.240.504
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-3.116.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>4.469.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>4.990.840</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Toolings mv.</u>
Kostpris 1. januar 2012	225.550	1.343.751
Tilgang i årets løb	129.278	522.503
Afgang i årets løb	<u>-160.534</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>194.294</u>	<u>1.866.254</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	217.014	270.644
Årets afskrivninger	15.079	635.041
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-160.534</u>	<u>0</u>
	<u>71.559</u>	<u>905.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>122.735</u></u>	<u><u>960.569</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	187.500	2.286.600	0	2.474.100
Årets resultat	0	421.037	30.000	451.037
Egenkapital 31. december 2012	<u>187.500</u>	<u>2.707.637</u>	<u>30.000</u>	<u>2.925.137</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed på 6 måneder, svarende til t.kr. 110.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, t.kr. 6.390, er der udstedt skadesløsbrev, nom. t.kr. 10.000, med virksomhedspant i selskabets immaterielle og materielle aktiver, lagre samt tilgodehavender fra salg med samlet bogført værdi på t.kr. 10.749.